mendorong pertumbuhan ekonomi. Dengan berkembangnya objek wisata

mendorong masyarakat untuk berperan aktif dalam pemeliharaan dan

4 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata Kota Palembang, (2010). Observasi tentang Sejarah

Kota Palembang.

5 Skripsi Meilinda Adriani, “Rumah Limas 100 Tiang Pangeran Rejed (1225 H/1811 M)

dI Desa Sugih Waras Kecamatan Teluk Gelam Kanupaten Ogan Komering Ilir” Tahun 2019. h.

55-56

6 Maharani, Natasyah. (2022) Nilai-nilai Sejarah Rumah Limas 100 Tiang di Desa Sugih

Waras Kabupaten Ogan Komering Ilir Sebagai Sumber Pembelajaran Sejarah Lokal. Jurnal

Kalpataru,2022, Vol. 8:1, h.1-10.
7 Penelitian oleh Meilinda Adriani, “Rumah Limas 100 Tiang Pangeran Rejed (1225

H/1811 M) dI Desa Sugih Waras Kecamatan Teluk Gelam Kanupaten Ogan Komering Ilir” Tahun

2019.